DEPARTAMENTO DE
ADMINISTRAÇÃO

Paço Municipal "Prof3 Judith de Oliveira Garcez"
Secretaria Municipal de Governo e Administração

DECRETO Nº 7.267, DE 26 DE JUNHO DE 2.017

Delega competência à Servidora, na
forma que especifica.

JOSÉ APARECIDO FERNANDES, Prefeito do Município de Assis, no uso de
suas atribuições legais e de acordo com os dispositivos da Lei Orgânica do Município de
Assis e demais legislações pertinentes e aplicáveis à espécie,

D E CRETA:

Art. 1° - Fica delegada competência à Senhora FLÁVIA ARAÚJO LAIOLA DE
OLIVEIRA, Chefe de Departamento, portadora do RG nº 32.139.907-9 e do
CPF nº 023.783.659-93, para na ausência da Secretária Municipal de
Assistência Social a Senhora NADIR BLEFARI DE ALMEIDA, portadora do
R.G. nº 8.593.867-1 e do C.P.F. nº 035.582.458-22, representar o Fundo
Municipal de Assistência Social , CNPJ nº 17.633.914/0001-92 junto as
instituições bancárias, com poderes para:

- emitir, endossar, sustar, contra-ordenar, cancelar e baixar cheques
- abrir e encerrar contas de depósitos
- utilizar o crédito aberto nas condições estipuladas
- receber, assar recibos e dar quitação
- retirar cheques devolvidos, requisitar talonário de cheques
- autorizar débitos em conta relativo a operações
- efetuar saques em conta corrente e poupança
- efetuar pagamentos e transferências, inclusive por meio eletrônico
- emitir comprovantes
- solicitar saldo e extratos de contas corrente, aplicações financeiras e

operações de crédito
- efetuar resgates e aplicações financeiras
- cadastrar, alterar e desbloquear senhas
- liberar arquivos de pagamentos
- assinar instrumento de convênio e contrato de prestação de serviços

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Assis, em 26 de Junho de 20

LU~I OAJ , B GONSO
Secretár~1\ííunicipal de Governo e Administração

Publicado no Departam ento de Administração, em 26 de Junho de 2017.

j i ·. :ic- ~ .• :·f-ll·1t1~;- ••• tlc ~· ~· 7-:; -f,_ :íü' .,. ·1··· 7! •
·--- ~ "" - -'-'~ C• f:'""'º' ~

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-000 - Centro - Assis - SP. • ·

DEC 7267/2017
Fls. 1/1